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بهترین روش ارتقا کیس کامپیوتر برای بازی با هزینه کم
ارتقا کیس کامپیوتر برای بازی، بهخصوص با بودجه محدود، میتواند تجربه گیمینگ شما را بهشدت بهبود بخشد. اگر شما هم یک سیستم قدیمی دارید

و میخواهید آن را به یک سیستم گیمینگ تبدیل کنید، در این مقاله نکات مفیدی برای ارتقا کیس کامپیوتر با هزینه معقول ارائه میکنیم.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، ارتقا کیس کامپیوتر برای بازی، بهخصوص با بودجه محدود، میتواند تجربه گیمینگ شما را بهشدت بهبود بخشد. اگر
شما هم یک سیستم قدیمی دارید و میخواهید آن را به یک سیستم گیمینگ تبدیل کنید، در این مقاله نکات مفیدی برای ارتقا کیس کامپیوتر با هزینه

معقول ارائه میکنیم.

ارتقا کامپیوتر قدیمی به گیمینگ

اگر کامپیوتر قدیمی دارید، قبل از هر چیز باید بررسی کنید که کدام قطعات شما قابل ارتقا هستند. تغییرات کوچک مثل تعویض قطعات کلیدی، میتواند
عملکرد کامپیوتر را به طرز چشمگیری بهبود دهد. برای مثال، تغییر کارت گرافیک یا افزودن SSD تأثیر بسیار زیادی روی سرعت و تجربه بازی دارد.

اضافه کردن یا ارتقای کارت گرافیک

کارت گرافیک یکی از مهمترین اجزای یک سیستم گیمینگ است. اگر کارت گرافیک فعلی شما قدیمی است، میتوانید با یک مدل میانرده مدرن،
گرافیک بازیها را ارتقا دهید. حتی اگر محدودیت بودجه دارید، گزینههای اقتصادی مثل GTX 1650 یا RX 6400 میتوانند عملکرد خوبی ارائه دهند.

SSD ارتقای رم کامپیوتر و اضافه کردن

افزودن رم بیشتر (حداقل ۱۶ گیگابایت) و نصب یک SSD، یکی از بهترین و مقرونبهصرفهترین راهکارها برای افزایش سرعت سیستم است. SSD به
شما کمک میکند زمان بارگذاری بازیها کاهش یابد و اجرای سیستم عامل نیز سریعتر شود.

ارتقای پاور برای هماهنگی با کارت گرافیک

اگر قصد دارید کارت گرافیک خود را ارتقا دهید، بررسی کنید که پاور سیستم توان کافی برای پشتیبانی از قطعه جدید را دارد. ارتقای پاور به یک مدل با
توان بیشتر، میتواند از مشکلات احتمالی در آینده جلوگیری کند.

CPU تعویض و ارتقای

در صورتی که بودجه بیشتری دارید، تعویض پردازنده (CPU) میتواند تأثیر چشمگیری روی عملکرد بازیها داشته باشد. برای مثال، اگر از پردازندههای
قدیمی اینتل نسل ۳ یا ۴ استفاده میکنید، ارتقا به یک مدل مدرن مثل Core i5 نسل ۱۰ یا ۱۲ میتواند تفاوت بزرگی ایجاد کند.

هزینه ارتقا کیس کامپیوتر چقدر است؟

هزینه ارتقا بستگی به قطعاتی دارد که انتخاب میکنید. یک ارتقای ساده با اضافه کردن SSD و رم جدید ممکن است با کمتر از ۳ میلیون تومان قابل
انجام باشد، اما اگر قصد تعویض کارت گرافیک یا پردازنده دارید، هزینهها ممکن است افزایش یابد. نکته کلیدی، انتخاب قطعاتی است که تعادل خوبی

بین عملکرد و قیمت ارائه میدهند.

فیکسی پلاس، همراه شما در ارتقای کیس کامپیوتر

اگر نمیدانید از کجا شروع کنید یا نیاز به مشاوره حرفهای دارید، فیکسی پلاس آماده کمک به شماست. تیم متخصص ما با بررسی سیستم شما، بهترین
قطعات را متناسب با بودجه و نیازتان پیشنهاد میدهند. از نصب SSD و رم گرفته تا ارتقای کارت گرافیک و CPU، همه خدمات ارتقا در فیکسی پلاس

با کیفیت بالا و قیمت منصفانه انجام میشود.

برای دریافت مشاوره رایگان و ارتقای سیستم گیمینگ خود، به فیکسی پلاس مراجعه کنید یا با این مرکز در ارتباط باشید


